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Konyaaltı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Durali 
Kolpak, Antalya’daki esnaf ve sanatkar 
sayısının 104 bin 358’e ulaştığını açıkla-

dı. Kolpak, “Antalya, esnaf sayısında İstanbul, 
İzmir ve Ankara’nın ardından 4’üncü sırada yer 
alıyor.” dedi. n HABERİ 4.SAYFADA

ESNAF SAYISINDA
ANTALYA 4’ÜNCÜ 

                    

n GÖREV yaptığı dönemde 
Konyaaltı Belediyesi'ni aşırı 
borçlandırmak ve haddinden 
fazla personel almakla suçlanan 
Semih Esen,  Cem Kotan’ın açık-

lamalarından sonra 
yaptığı payla-
şımla dikkatleri 
üzerine çekti. 
Esen, Japon 
atasözünü 
alıntılayarak 
imalı bir pay-

laşım yaptı. 
n 5’TE 

n ANTALYA’daki  ilk 
halk lokantası Manavgat’ta 
hizmete girdi. Manavgat 
Belediyesi tarafından kuru-
lan lokantada 4 çeşit yemek 

60 liraya satılıyor. Başkan 
Niyazi Nefi Kara, “Mutlu 
bir Manavgat  için çalışma-
ya devam edeceğiz." dedi. 
n HABERI 2’DE 

MANAVGAT’TA 
HALK LOKANTASI 

JAPON ATASÖZÜ 
İLE CEVAP VERDİ 

HAFTA SONU 
ULAŞIM KRİZİ

TOPLU TAŞIMADA ROTASYON TARTIŞMASI BÜYÜYOR 

Rotasyon sistemin-
de yetkinin Antalya 

Otobüsçüler Odası’na 
devredilmesi, toplu  

ulaşımda hafta sonu 
krizine neden oldu. 

Kararı eleştiren Esnaf 
Ulaşım A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı Meh-
met İnce, “Ayrımcılık 

yapıyorlar. Ulaşım 
birilerine peşkeş çe-

kiliyor.” dedi.

İ
nce, "Bizim şirketimize karşı bir ay-
rımcılık var. Kendilerine yakın isim-
lerin araçları sefere çağrılıyor. Neden 
onlara  öncelik veriliyor? Yıllardır 

bu sistemi Büyükşehir Belediyesinin 
kendisi yapıyordu. Ulaşım Daire Baş-
kanlığı sorumluluk almaktan kaçınıyor. 
Oda yönetiminden atılan mesajlar herkese 
gelmiyor. Bazı gruplarda paylaşıyorlar. 
Esnafı bölmek ve parçalamak istiyorlar.” 
diye konuştu. n HABERI 5’TE

ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

                    ODAYA PEŞKEŞ ÇEKİLDİ

A
ntalya Otobüsçüler Odası yöne-
timinin hafta sonu kendilerine 
yakın araçları sefere çağırdığını 
ileri süren Esnaf Ulaşım A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet İnce, 
“Rotasyon yetkisinin Büyükşehir Beledi-
yesinde olması gerekir. Odanın böyle bir 
görevi yok. Biz plakayı yazdırdık diye-
lim, sıralamada hakkaniyet gözetilece-
ğini nereden bileceğiz. Peşkeş çekiliyor, 
bunun altında ne yatıyor.” dedi

                    ESNAFI PARÇALIYORLAR 

n ANTALYA Toptancı Hal Yaş Sebze ve 
Meyve Komisyoncuları Derneği Başkanı 
Nevzat Akçan, bir dönüm alanda üretim 
maliyetinin 150-200 bin TL'ye kadar 
yükseldiğini söyledi. Aksu Üretici Birliği 
Başkanı Turan Şahin ise birçok üreticinin 
bu sezon dikimi tek sezona indirdiğini 
açıkladı. n HABERI 4'TE

DOMATES ALARMI
Toptancı Hali’ne gelen domates miktarı yüzde 30 azaldı. Geçen yıl 
bu zamanlar üreticiden 13 TL’ye alınan domatesin kilogram fiyatı 
ise 45 TL’ye kadar çıkarken, pazarlardaki fiyat 60 liraya fırladı.  

                    ÜRETİMDE DÜŞÜŞ VAR 

Turan Şahin

Nevzat 
Akçan

n SÜRAL Turizm Tarım İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. 
tarafından Manavgat ilçesi Çolaklı Mahallesi’nde 
yaptırılacak 5 yıldızlı turizm konaklama tesisi 
için“ÇED Gerekli Değildir” kararı verildi. n 5’TE 

Otel projesine ÇED muafiyeti

n METEOROLOJI Genel 
Müdürlüğü’nün tahmin-
lerine göre kentte bugün 
başlayacak yağmur, 3 gün 

aralıklarla etkili olacak. 
Hava sıcaklığı 10 derece 
düşecek.
n HABERI 8'DE

YAĞMUR 
GELİYOR

n ANTALYA’DA otomobil 
yedek parçası satışı yapan fir-
malara ait web sitelerini taklit 

ederek sahte siteler oluşturup 
müşterileri dolandıran 35 şüp-
heli yakalandı.  n 8'DE

Yedek parça operasyonu 

n MURATPAŞA Belediyesi, bitkisel 
yağın atığını 19 liradan geri alıyor. Beledi-
yenin Çevreci Komşu Kart projesiyle ekim 
ayında 3 bin 962 litre atık yağ toplanırken 
ödenen ücret 75 bin 282 lira oldu. n 2’DE 
 

Çöpe gitmiyor 
cebe dönüyor

n TRENDYOL 
Süper Lig’de bu 

sezon zor bir fiks-
türle mücadele 

eden Antalyaspor, 
İstanbul takım-
ları karşısında 

oldukça zorlan-
dı.  Akrepler, bu 

maçlarda 14 puan 
kaybederek hayal 
kırıklığı yaşadı.
n HABERİ 7’DE 

İstanbul
engeli 

ULAŞIM KRALLIĞI 6

DURALİ KOLPAK AÇIKLADI
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Manavgat Belediyesi yoğun 
çalışmalar sonrası kısa 
sürede tamamlanan Halk 
Lokantası’nın açılışını ger-

çekleştirdi. Açılış törenine CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Erhan Adem, CHP 
İl Başkanı Nail Kamacı, Manavgat Be-
lediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, CHP 
İlçe Başkanı Oykun Başar ile diğer 
ilçe başkanları, siyasi parti temsilcileri, 
belediye başkan yardımcıları, belediye 

meclis üyeleri, muhtarlar, STK temsilci-
leri, oda başkanları, basın mensupları ve 
vatandaşlar katıldı.

ANTALYA’DA HALK LOKANTASI
Açılış töreninde konuşan CHP İl Baş-
kanı Nail Kamacı, Manavgat Belediyesi 
Halk Lokantası’nın Antalya’da açılan 
ilk halk lokantasını olduğunu belirtti.
CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan 
Adem, halk lokantalarının, belediyele-

rin sosyal dayanışma ve yardımlaşma 
anlayışını pekiştiren önemli projeler 
olduğuna değindi. Adem, “Belediye 
başkanımızın halkının yanında olduğu-
nu gösterdiği, dayanışma ruhunun en 
üst seviyede tutulacağı halk lokantası-
nın açılışında bulunmaktan mutlu ve 
gururluyum. Antalya’da ilk halk lokan-
tası açılışını yapıyoruz, İl Başkanımın 
da söylediği gibi devamı gelecek” diye 
konuştu.

BİR İLKE DAHA İMZA ATTIK 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara da belediye olarak hedefle-
rinin sadece altyapı ve hizmet üretmek 
olmadığını, Manavgat halkının mutlu-
luğu ve refahı için de projeler geliştir-
diklerini vurguladı. Başkan Kara, “Yola 
çıkarken hedefimiz, mutlu bir Manav-
gat’tı. ‘Komşusu açken tok yatan bizden 

değildir’ anlayışıyla hareket ediyoruz” 
dedi. Belediye olarak Manavgat’ta bir-
çok ilke imza attıklarını belirten Başkan 
Kara, bu lokantanın da bu vizyonun bir 
parçası olduğunun altını çizdi. 
Başkan Kara, projeye katkı sağlayan iş 
insanları Erol Okutan ve Kemal Taş’a 
teşekkür ederek, “İyilik bulaşıcıdır. 
Onlar belki istemese de bu iyiliği pay-
laşmak gerektiğini düşünüyorum” diye 
konuştu.

GELECEK PROJELER VE HEDEFLER
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, halka yönelik projelere 
devam edeceklerini belirterek, “Birlik 
ve dayanışma içinde daha birçok güzel 
projeye imza atacağımıza inanıyorum. 
Yola çıkarken dediğimiz gibi ‘Mutlu 
bir Manavgat’ için çalışmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. n DHA 

Manavgat Belediyesi 
Halk Lokantası açıldı
Antalya'daki ilk halk lokantası Manavgat’ta hizmete girdi. Manavgat Beledi-
yesi tarafından kurulan lokantada 4 çeşit yemek 60 liraya satılıyor. Başkan 
Niyazi Nefi Kara, “Mutlu bir Manavgat  için çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Manavgat Belediyesi 
Halk Lokantası, ekono-
mik koşullar nedeniyle 
zorluk yaşayan vatan-
daşlara destek olmayı 

hedefliyor. 
Lokantada 12.00 ile 

14.00 saatleri arasında 
60 TL’ye 4 çeşit yemek 
sunuluyor. Lokanta 

Aşağı Hisar Mahallesi 
Orhangazi Caddesi üze-
rinde Manavgat Beledi-
yesi Katlı Otoparkının 
altında hizmete girdi.

4 ÇEŞİT YEMEK 60 LİRA

MURATPAŞA Belediyesi’nin cam, 
kağıt, plastik ve metalden oluşan 
atıkların kayıpsız geri dönüşümünü 
sağlayan Çevreci Komşu Kart projesi 
ev ekonomisine katkı sağlarken doğayı 
da koruyor. Çevreci Komşu Kart’la 
ilçe sakinleri ekim ayındaayrıştırıp 
biriktirdikleri 110 bin 875 kilogram atık 
karşılığında 93 bin 330 lira kazandı. 
Nisan 2016’dan bu yana devam eden 
proje, atıkların kayıpsız geri dönüşü-
münü sağlarken bu sayede 177 bin 132 
ağacı kesilmekten kurtardı. Projeyle 
ayrıca bugüne kadar karbondioksit 
salınımı 704 bin 238 kilogram azal-
tıldı, kesilmekten kurtarılan ağaçlar 
44 milyon 282 bin 987 kişiye oksijen 
oldu.Ekonomik zorlukların artmasıyla 
küçük tasarruflarla hane gelirine katkı 
sağlamak isteyen 102 aile daha ekimde 
sisteme dahil oldu. Çevreci Komşu 

Kart’ı kullanan aile sayısı 17 bin 549’a 
ulaştı.Sadece cam, kağıt, plastik ve me-
talden oluşan atıklar değil Muratpaşa’da 
elektronik, tekstil ve bitkisel atık yağlar 
da Çevreci Komşu Kart kapsamında 
toplanıyor. Projeyle marketlerde litresi 
50 liraya ulaşan ayçiçek gibi bitkisel 

yağların atığı 19 liradan geri alınıyor. 
Belediyenin Çevreci Komşu Kart pro-
jesiyle ekim ayında 3 bin 962 litre atık 
yağ toplanırken ödenen ücret 75 bin 
282 lira oldu. 

NASIL ÇALIŞIYOR?
Projeden yararlanmak isteyen ilçe 
sakinleri 5 litre ve üzerinde biriktirdi-
ğiatık yağların evlerinden alınması için 
Turunç Masa’nın 444 80 07 numaralı 
çağrı merkezini arayarak kayıt oluştur-
ması yeterli. Kayıt oluşturduktan sonra 
verilen randevu gününde bitkisel atık 
yağlar evden alınıyor ve ücreti Çevreci 
Komşu Karta sonraki gün yükleniyor. 

TÜRKİYE’NİN HER YERİNDE
Projeyle kaynağında yani evlerde 
ayrıştırılan atıklar, Çevreci Komşu Kart 

ekiplerince belli bir ücret karşılığında 
satın alınıyor. Çevreci Komşu Kart’la 
8 yıl içinde 24 milyon 333 bin 472 
kilogram atık ev ev toplandı. Toplanan 
atık karşılığında 11 milyon 388 bin 453 
lira kartlara yüklendi. Çevreci Komşu 
Kart, para kart özelliğiyle Türkiye’nin 
her yerinde alışverişte, online ödeme-
lerde kullanabilirken biriken bakiye 
tüm bankamatiklerden nakit olarak da 
çekilebiliyor.Çevreci Komşu Kart, ev 
ekonomileri için bugüne kadar hiç var 
olmayan bir kaynak yaratırken kesil-
mekten kurtardığı ağaçlarla doğayı 
korudu, nitelikli atıkların kayıpsız geri 
dönüşümünü sağlayarak ekonomik 
değer yarattı. 
n BÜLTEN/ MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Çöpe gitmiyor cebe dönüyor
Muratpaşa Belediyesi, marketlerde litresi 50 liraya ulaşan ayçiçek gibi bitkisel yağın atığını 19 liradan geri alıyor. Beledi-
yenin Çevreci Komşu Kart projesiyle ekim ayında 3 bin 962 litre atık yağ toplanırken ödenen ücret 75 bin 282 lira oldu. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin, 
alzheimerve demanshastaları ile yakın-
larına yönelik hizmet verdiği Alzheimer 
Hasta ve Hasta Yakınları Buluşma Mer-
kezi ‘Mavi Ev’,  Alzheimer ve demans 
hasta ve yakınlarına destek olmaya devam 
ediyor. Merkezde hastalara profesyonel 
bakım yapılıp, tedavi süreçlerine destek 
olunurken, hasta yakınları da nefes alma 
imkanı buluyor. Sağlanan destekler saye-
sinde hastalar, hem fiziki olarak güçlenir-
ken hem de mental olarak rahatlıyor. 

SEBZE DİKTİLER
Hastaların rehabilitasyon sürecinin bir 
parçası olarak merkezde çeşitli aktivite-
ler düzenleniyor. Bu kapsamda Mavi Ev 
bahçesinde bulunan serada fide dikimi 
gerçekleştirildi. Mavi Ev sakinleri, seraya 
salatalık, biber, marul, dereotu, maydanoz 
gibi fideler dikerek, toprakla uğraşmanın 
keyfini yaşadı.

HASTA YAKINLARI NEFES ALIYOR
Gerontolog Merve Kıldır, merkezde 1. 
ve 2. evre hastalara hizmet verildiğini, 
hastalara psikososyal destek, fizik tedavi, 
rehabilitasyon ve ergoterapi desteğisağ-
ladıklarını belirterek, “Hasta yakınları, 
hastaları buraya gözü arkada kalmadan 
bırakıp, kendi işleriyle ilgilenip, kendileri-
ne vakit ayırabiliyorlar” dedi.

“BİZDEN DAHA İYİ İLGİLENİYORLAR”
Hasta yakını Rukiye Karanlık, haftanın 3 
günü merkeze annesini getirdiğini, beslen-
me, spor, fizik tedavi destekleri aldıklarını 
söyledi. Karanlık, “Annem, diğer hasta-
larla sohbet edip sosyalleşiyor. Daha hare-
ketli bir yaşam geçiriyor, çok iyi geliyor. 
Evde ilgilendiğimizden daha iyi şekilde 
burada ilgileniyorlar. Çalışanlar çok ilgili.
Çok memnunum. Antalya Büyükşehir Be-
lediyeBaşkanı Muhittin Böcek’e ve tüm 
çalışanlara çok teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. n BÜLTEN/ABB 

Mavi Ev’de 
etkinlikler

Alanya Belediye Başkan Danış-
manı Faruk Konukçu, Alanya Özel 
Halk Otobüsü Kooperatifi Başkanı 
Tevfik Yılmaz’ı ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında açıklamalarda 
bulunan Başkan Danışmanı Faruk 
Konukçu, toplu taşıma sisteminde 
yaşanan sorunların Engelsiz Kent 
projesinin önündeki en önemli 
problemlerden biri olduğunu 
belirterek, “Engelli vatandaşla-
rımızın toplu taşıma sistemini 
kullanırken karşılaştıkları aksaklık 
ve eksiklikler, projemizin ilerleyişi 
önündeki en büyük engellerden 

biri. Bu sorunların çözülmesi 
hem toplumsal farkındalık hem 
de erişilebilir bir kent inşa etme 
yolunda en önemli adımlardan 
biri olacaktır” dedi.   Sorunların 
çözümü için şoförlerin sürece 
dâhil edilmesinin önemine değinen 
Konukçu, Engelsiz Park ve Yaşam 
Merkezi’nde Alanya Özel Halk 
Otobüsü Kooperatifi şoförlerine 
yönelik düzenlenecek olan “Engelli 
Farkındalığı ve Empati Eğitimi” ile 
mevcut sorunların daha etkin bir 
biçimde ele alınmasının hedeflen-
diğini açıkladı. n İHA 

Alanya’da öncelik engelsiz ulaşım   

ANTALYA’da A.K. isimli kişi, sokak 
ortasında tartıştığı M.K.O.’yu boynun-
dan bıçakladı. Muratpaşa ilçesine bağlı 
Yeşildere Mahallesi Aşık Veysel Caddesi 
üzerinde bulunan taksi durağı önünde ; 
A.K. isimli kişi, o sırada yolda gördüğü 
M.K.O. ile henüz bilinmeyen nedenle 
tartışmaya başladı. İkilinin tartışması 
bir süre sonra kavgaya dönüştü. A.K., 
elindeki kesici aletle M.K.O.’nun boynuna 
vurmaya başladı. Yaralanan M.K.O.’yu 
gören taksiciler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye gelen 
polis ekibi, şüpheli A.K.’yi olay yeri 
yakınlarında yakaladı. Boynunda kesik 
oluşan M.K.O. ise sağlık ekibi tarafından 
yapılan ilk müdahalenin ardından Kepez 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. n DHA

ZEYTİNKÖY’DE 
BIÇAKLANDI
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Manavgat’ta bir kişinin 
evinde ve minibüs tipi 
VIP araçta seyyar olarak 
güzellik uygulamaları yap-

tığı yönünde İlçe Sağlık Müdürlüğü’ne 
ihbarda bulunuldu. İlçe Sağlık Müdür-
lüğü tarafından yapılan araştırmada, 
R.G.’nin internet sitesi kurduğu ve 
sosyal medyada reklamlar verdiği tespit 
edildi. Manavgat İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü, R.G. hakkında Manavgat Cumhu-
riyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda 

bulundu.

JANDARMA HAREKETE GEÇTİ
Başsavcılığın başlattığı soruşturma 
kapsamında Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Mü-
dürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tarafından çalışma başlatıldı. 
Çalışma sonucunda Çolaklı Mahal-
lesi’nde yaşayan R.G.’nin, kendisini 
doktor olarak tanıtıp, ‘RG Beauty 
Güzellik Salonu’ adıyla evinde botoks, 

yağ aldırma, yüz 
gençleştirme ve diş 
beyazlatma işlemleri 
yaptığı tespit edil-
di. Şüphelinin aynı 
işlemleri minibüs tipi 
VIP aracıyla kendisini 
arayanların bulunduğu 
yere gidip, seyyar ola-
rak yaptığı da anlaşıldı.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİ
Jandarma ve Manavgat 
İlçe Sağlık Müdür-
lüğü ekipleri tarafın-
dan gerçekleştirilen 
operasyonda, R.G. 
seyyar işlemleri yap-

tığı aracında seyir halinde yakalandı. 
Şüphelinin aracında ve evinde yapılan 
aramada, piyasa değeri 2 milyon 500 
bin lira olan tıbbi cihaz ve sarf malze-
meleri ele geçirildi. Lise mezunu olan 
ve ‘Dolandırıcılık’, ‘Basit yaralama’, 
‘Kasten yaralama’ ve ‘Yetkisiz sağlık 
görevliliği’ suçlarından kaydının bu-
lunduğu belirlenen R.G., jandarmadaki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. n DHA

SEYYAR VE SAHTE 
GÜZELLİK UZMANI 
Manavgat ilçesinde kendisini doktor olarak tanıtıp, güzellik merkezine dönüştürdüğü 
minibüste uygulamalar yapan R.G. yakalandı. Evinde ve minibüsünde 2 milyon 500 
bin lira değerinde tıbbi cihazlar ele geçirilen R.G.’nin lise mezunu olduğu belirlendi. 

ANTALYA’ya bir süre önce çalışmak 
için gelen ve yaklaşık 2,5 hafta-
dır yakınlarının ulaşamadığı İran 
uyruklu kardeşler Mohammedreza 
Yasovalian (44), Mohsen Yasovali-
an (36) ve Amirhossein Yasovalian 
(33), yaşadıkları evde ölü bulundu.
Olay, saat 15.00 sıralarında Muratpa-
şa ilçesi Güzeloba Mahallesi’ndeki 
bir sitede meydana geldi. İran’da 
yaşayan Mohammedreza Yasovalian, 
Mohsen Yasovalian ve Amirhossein 
Yasovalian kardeşler, çalışıp borç-
larını kapatabilmek için Antalya’ya 
geldi. Güzeloba Mahallesi’ndeki bir 
sitede 8 katlı apartmanın en üst katın-
daki daireyi eşyalı olarak kiralayan 
3 kardeş, borsadan da yatırım yaptı. 
İran’daki aileleriyle son olarak 28 
Ekim’de görüşen Yasovalian kardeş-
lere, yakınları 1 Kasım’dan sonra 
ulaşamadı. 13 gün 3 kardeşe ulaşa-
mayan yakınları, Antalya’da yaşayan 
yakınları Emrullah Esedi’den yardım 
istedi. Yardım talebi üzerine Esedi 
önce eve gidip Yasovalian kardeşlerin 
yaşadığı dairenin zilini çaldı. Kapıyı 
açan olmayınca Esedi polis merkezine 

giderek, durumu anlattı. 

KÖMÜRLE ZEHİRLENMİŞLER 
Adrese gelen polis ekipleri, ev sahibi-
nin kapıyı açmasıyla korkunç manza-
ra ile karşılaştı. Eve giren ekipler, Ya-
sovalian kardeşleri aynı oda içerisinde 
kapı altlarına havlu yerleştirilmiş ve 
camlar bantlanmış, odanın ortasında 
yanmış kömür düzeneği ile birlikte 
buldu. Durumun bildirilmesiyle olay 
yerine çok sayıda ekip sevk edildi.
Olayın yaşandığı eve gelen ekipler 
çürümeye yüz tutmuş cesetlerin bu-
lunduğu daireye girerken, maske ve 

koruyucu kıyafetler giydi. Evde yapı-
lan incelemede, kardeşlerin borsada 
yüklü miktarda para kaybettiklerini 
anlattıkları Farsça not bulundu. Diğer 
yandan olay yerine gelen Cumhuriyet 
Savcısı, ev içerisinde incelemede 
bulundu. Çevrede yaşayan diğer 
kişiler meraklı gözlerle olayı izlerken, 
kimileri ise cep telefonları ile kayıt 
aldıİntihar ettikleri değerlendirilen 
Yasovalian kardeşlerin cenazeleri, 
Antalya Adli Tıp Kurumu morguna 
götürüldü. Olayla ilgili soruşturma 
sürdürülüyor. n DHA 

BORSADA KAYBEDİP
İNTİHAR MI ETTİLER?
Güzeloba Mahallesi’nde ölü bulunan İranlı 3 kardeşin intihar ettiği değer-
lendiriliyor. Camların bantla, kapı altlarının havlu ile kapatıldığı odanın 
ortasında mangal içerisinde yakılmış kömür bulundu. Ayrıca kardeşlerin 
borsada yüklü miktarda para kaybettiklerini anlattıkları bir not da vardı.

Antalya Emniyet Müdürlüğü birimle-
rince Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde uyuşturucu ve uyarıcı 
madde ticareti yapan şahıs ve gruplarla 
mücadele kapsamında ‘torbacı’ olarak 
tabir edilen sokak satıcılarına yönelik 
operasyon düzenlendi. İl genelinde 
19 ilçede belirlenen 70 adreste baş-
ta Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü personeli ile 2 özel harekat 
timi olmak üzere toplam 90 ekip, 303 
personel ve 5 narkotik madde arama 
köpeği (NMAK) ile eş zamanlı operas-
yon yapıldı. Torbacı operasyonunda ve 
öncesinde yapılan ara yakalamalarda 10 
kilo 711 gram skunk, 7 kilo 100 gram 
esrar, 4 kilo 679 gram eroin, 3 kilo 186 
gram metamfetamin, 2 kilo 794 gram 
kokain, 3 bin 322 sentetik ecza, 1943 
adet yaklaşık 217 bin 459 kullanımlık 
sentetik kannabinoid maddesi (A4), 142 
ecstasy, 34 gram sentetik kannabinoid 
hammaddesi (Fubinica), 13 kök kenevir 
bitkisi, 37 hassas terazi, 22 ateşli silah 
ve 294 fişek ile uyuşturucu madde ti-
caretinden elde edildiği değerlendirilen 
776 bin 575 TL, 8 bin 936 Amerikan 
doları, 865 euro, 560 pound, 30 sterlin, 
1500 dinar ele geçirildi. Operasyon 
kapsamında 67 kişi hakkında adli işlem 
başlatıldı. n DHA 

TORBACI 
OPERASYONU

MANAVGAT ilçesi Ilıca Mahallesi’ndeki 
Kumköy Deniz Kent Sitesi’nde Bilal Kız-
maz (19) tabanca ile göğsünden vurulmuş 
halde bulundu. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
gelen ihbar üzerine olay yerine Kumköy 
Jandarma Karakolu ve 112 Acil Sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yeri-
ne gelen ekipler, gencin hayatını kaybet-
tiğini belirledi. İntihar etmiş olabileceği 
değerlendirilen Kızmaz’ın cenazesi, Ma-
navgat İlçe Jandarma Komutanlığı Olay 
Yeri İnceleme ekibi, adli tabip ve cumhu-
riyet savcısının incelemelerinin ardından 
Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi.  
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. n İHA 

KONYAALTI ve Manavgat ilçelerinde 
yapılan ‘tefecilik’ operasyonunda gözal-
tına alınan 7 şüpheliden 5’i tutuklandı.
Antalya Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 
‘tefecilik’ faaliyetlerine yönelik Konyaaltı 
ve Manavgat ilçelerinde yapılan 3 farklı 
operasyonda 7 şüpheli yakalandı. Şüp-
helilerin iş yerlerinde ve ikametlerinde 
yapılan aramalarda 38 senet, 7 sözleşme, 
2 araç satış sözleşmesi, 2 ateşli silah, 3 
şarjör, 19 fişek ile ajanda ve 2 not kağıdı 
ele geçirildi. Adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden 5’i tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. n DHA

VURULMUŞ 
BULUNDU 

TEFECİLER 
YAKALANDI 

Isparta- Antalya kara yolunun Kadılar köyü kavşağın-
da; Mehmet Korucu’nun kullandığı 32 FS 141 plakalı 
otomobille Şerife Özkan’ın kullandığı 07 DJK 91 plakalı 
minibüs çarpıştı. Kazada sürücülerle araçlarda yolcu 
olarak bulunan Ayşe Korucu, Güldane Özkan ve Eymen 
Ali Özkan yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar yapılan ilk müdahalenin 
ardından tedavi edilmek üzere hastaneye kaldırıldı. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. n DHA

ISPARTA’DA KAZA
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Turizmde söz sahibi olduğu 
kadar binlerce dekar kapalı 
sistem arazisi ile de tarımda 
öncü şehir olan Antalya’da do-

mates adeta karaborsaya düştü.Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Toptancı Hali’ne 
gelen domates miktarı, geçen yıla oran-
la yüzde 30 azaldı. Üretimin düşmesiyle 
birlikte fiyatlar da fırladı ve geçen yıl 
çiftçiden 13 TL’ye alınan domatesin 
kilogramı bu yıl 45 TL’ye kadar çıktı.
Fiyatların Kumluca, Finike, Elmalı gibi 
ilçelerde ise 55 TL’ye kadar yükseldiği 
öğrenildi. Bu artışların ardından tüke-
ticiler halk pazarlarında domatesi 60 
TL’den alabildi. Antalya Toptancı Hal 
Yaş Sebze ve Meyve Komisyoncuları 
Derneği Başkanı Nevzat Akçan, bir dö-
nüm alanda üretim maliyetinin 150-200 
bin TL kadar yükseldiğini söyledi. 

MALİYETLER CEP YAKIYOR
Antalya Toptancı Hal Yaş Sebze ve 
Meyve Komisyoncuları Derneği Baş-

kanı Nevzat Akçan, bu yükselişin ana 
sebeplerinden birinin üretim maliyetle-
rindeki artış olduğunu belirtti. Akçan’a 
göre, bir dönüm arazi için yapılan 
üretim maliyetleri geçen yıla göre çok 
ciddi bir artış gösterdi ve 150-200 bin 
TL’ye kadar çıktı. 
Bu maliyetler arasında gübre, ilaçlama, 
sulama gibi tarımın temel ihtiyaçları 
bulunduğu ifade edildi. Ayrıca enerji 
maliyetlerindeki artış ve işçilik ücret-
lerinin yükselmesi de maliyetlere etki 
eden diğer unsurlar arasında yer aldı. 
Geçen yıl 500 TL olan yevmiye ücret-
lerinin bu yıl 1000-1200 TL arasında 
değiştiği ifade edildi. Akçan, “Geçen yıl 
üretici için maliyetler daha düşükken, 
bu yıl bir dönüm alanda üretim yap-
mak oldukça maliyetli hale geldi. Bu 
da üreticiyi zorladı ve dikim miktarını 
azalttı” dedi.

UCUZ DÖNEM BİTTİ
Fiyatların Aralık gibi az da olsa den-

geleneceğini ifade eden Akcan, “Ucuz 
sebze meyve tüketme dönemi bitti. Bu 
fiyatlara alışmamız gerekir. Çiftçimiz 
ayakta duramazsa bu fiyatlar da hayal 
olur. Türk çiftçisini korumamız, destek 
vermemiz gerekir. Artan maliyetlerden 
dolayı çiftçi bu sezon çift dikime değil 
tek dikime yöneldi. Geçen yıl erken 
dikenler 13 TL domates sattı, bir şey 
kazanamadı. O yüzden şuan domates 
yetişmedi. Aralık ayına doğru hale 
gelen ürün miktarında önemli bir artış 
bekliyoruz. Şuanda ürünün az olmasın-
dan dolayı ihracatta az. İhracat yapacak 
ürün yok, tamamen iç piyasada tüketili-
yor” sözlerine yer verdi. 

ARZ-TALEP DENGESİ BOZULDU
Aksu Üretici Birliği Başkanı Turan Şa-
hin ise maliyetlerin yüksek olmasından 
dolayı birçok üreticinin bu sezon dikimi 
tek sezona indirdiğini açıkladı. Şahin’e 
göre, üreticiler geçen yıl iki sezonda 
üretim yaparken, bu yıl maliyetlerin 

yüksek olması nedeniyle bu sayıyı bire 
düşürdüler. Bu da piyasaya sürülen 
domates miktarını önemli ölçüde azalttı 
ve arz-talep dengesini bozdu. Şahin, 
“Geçen yıl domates çoktu çünkü geç 
dikim yapıldı ve piyasaya bol miktarda 
ürün sunuldu. Ancak bu yıl erken dikim 
tercih edilmedi, bu nedenle piyasada 
domates yok denecek kadar az. 15-20 
gün sonra piyasanın dengeleneceğini 
düşünüyoruz” diyerek durumun geçici 
olduğunu belirtti.

ÜRETİCİ DERTLİ
Şahin, “Bu yıl üretim maliyetlerinin 
yüksek olmasından dolayı zarar eden 
birçok üretici, gelecek yıl için üretim 
planlarını yeniden gözden geçirmek 
zorunda kalacak. Özellikle domates gibi 
hassas ve hızlı bozulan ürünlerde fiyat 
dalgalanmaları, üretici için risk oluştu-
ruyor. Ayrıca, küresel iklim değişikliği 
ve tarımsal girdilerin maliyetinin sü-
rekli artması gibi nedenler de üreticiyi 
uzun vadede zorluyor” açıklamasında 
bulundu. 

PAZAR ARABALARI BOŞ
Diğer taraftan pazarlarda domatesin 
kilogramının 60 TL’ye kadar çıkması, 
özellikle dar gelirli ailelerin bütçesi-
ni zorladı. Yükselen fiyatlardan hem 
pazarcı esnafı hem de tüketiciler şikâyet 
etti. Pazarcılar ellerindeki ürünleri sata-
mamaktan dem vururken, tüketiciler ise 
Pazar arabalarını dolduramadı. Bazı va-
tandaşlar, fiyatların bu seviyede devam 
etmesi durumunda domates gibi temel 
gıda maddelerini almakta zorlanacakla-
rını söyledi. n ERTUĞRUL GÜN 

DOMATES KRİZİ

Sofraların vazgeçilmezi 
karaborsaya düştü
 

Toptancı Hali’ne gelen domates miktarı yüzde 30 azaldı. Geçen yıl bu zamanlar üreticiden 13 
TL’ye alınan domatesin kilogram fiyatı 45 TL’ye kadar çıkarken, pazarlardaki fiyat 60 liraya 
fırladı. Bir dönüm alanda domates üretim maliyetinin 200 bin liraya yükseldiği ifade ediliyor. 

TICARET Bakanlığı’nın verilerine 
göre, Türkiye’de esnaf ve sanatkar 
sayısı 30 Eylül itibariyle 2.2 milyonu 
geçti. Esnaf sayısında İstanbul, İzmir ve 
Ankara’nın ardından 4’üncü sırada yer 
alan Antalya’da bu yıl 10 bin 962 kişi 
daha esnaflığa başladı. Aynı dönemde 
4 bin 377 kişi ise esnaflığı bıraktı. An-
talya’daki esnaf ve sanatkar sayısı 104 
bin 358’e ulaştı. Antalya’da 2024’ün 
9 aylık döneminde esnaf ve sanatkar 

sayısı 6 bin 585 arttı. Antalya,104 bin 
358 vergi kaydı ile 4’üncü sırada yer 
alıyor. Antalya’da esnaf ve sanatkarlar 
11 sektörde ve 184 meslek kolunda fa-
aliyet gösteriyor. Esnaf ve sanatkarların 
en fazla faaliyet gösterdiği meslek kolu 
bakkallık, bayilik ve büfecilik. İkinci 
sırada karayolu ile yük taşımacılığı, ar-
dından lokantacılık geliyor. Servis aracı 
işletmeciliği, otobüs ve minibüsçülük, 
taksicilik, kahvehanecilik, berberlik, 
galericilik ve emlakçılık en yaygın 
meslek kolları arasında yer alıyor. 

ESNAFA YÜZDE 50 İNDİRİMLİ KREDİ
Ekonomik kriz döneminde zor günler 
geçiren esnafın en büyük destekçisi 
ise esnaf ve sanatkar kooperatifleri 
oldu. Halkbank aracılığıyla hazine 
destekli yüzde 50 faiz indirimli kredi 
kullandıran kooperatifler, 2024 yılının 
9 aylık döneminde 180 bin 763 kişiye 
86,8 milyar TL para dağıttı. Türkiye 
genelinde uygun faizli kredi kullanan 
esnaf sayısı 906 bin 252’ye ulaştı. 
Yine aynı dönemde sıfır faizle 16,3 
milyon TL usta girişimci, 127,1 milyon 
TL genç girişimci ve 15,4 milyon TL 
kaybolmaya yüz tutan meslek kredisi 
kullandırıldı. 

10 BİNE YAKIN ESNAF KREDİ KULLANDI
Antalya, düşük faizli kredi kullanı-

mında da İstanbul, İzmir ve Ankara’nın 
ardından 4’üncü sırada yer aldı. Antal-
ya’da 1 Ocak 2024 ile - 30 Eylül 2024 
tarihleri arasında 9 bin 872 esnaf ve 
sanatkar toplam 4,8 milyarın üzerinde 
kredi kullandı. Kredilerin en çok mo-
torlu kara taşıtlarının bakım ve onarımı, 
ulaştırma ve depolama, imalat, konak-
lama ve yiyecek hizmeti faaliyetlerinde 
kullanıldığı belirlendi. 

KOLPAK: “DAHA İYİ DURUMDAYIZ”
Konyaaltı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi (KONESKOOP) 
Başkanı Durali Kolpak, esnafın krizden 
etkilendiğini ancak 2001 ekonomik 
krizine göre durumun çok daha iyi 
olduğunu söyledi. 
Ticaret Bakanlığı istatistiklerinden bu 
farkın görüldüğünü belirten Kolpak, 
“Antalya’da bu yıl 4 bin 377 kişi esnaf-

lığı bırakmış ama 10 bin 962 kişi es-
naflığa adım atmış. Esnaflığı bırakanlar 
sadece ekonomiden dolayı değil, başka 
ile taşınma, vefat ya da şirketleşme gibi 
sebeplerle de faaliyetini sonlandırabili-
yor” dedi. 

ESNAFA CAN SUYU
Kriz dönemlerinde esnafın en büyük 
destekçisinin esnaf ve sanatkar koope-
ratifleri olduğunu kaydeden Kolpak, 
“Hazine destekli kredilerle esnafımızın 
yanında olmaya devam ediyoruz. Esnaf 
kredileri kriz dönemlerinde esnafa can 
suyu oluyor. KONESKOOP olarak bu 
yıl 480 esnaf ve sanatkarımıza 260 mil-
yon TL kredi kullandırdık. Esnafımıza 
3 aylık taksitler halinde, 3 yıl vadeli ve 
750 bin TL’ye kadar kredi kullandırabi-
liyoruz” diye konuştu.  
n MURAT ŞENTÜRK 

ANTALYA ESNAF SAYISINDA 4’ÜNCÜ
Antalya’da bu yıl 10 bin 962 kişi daha esnaflığa 
başladı. Aynı dönemde 4 bin 377 kişi ise esnaflığı bı-
raktı. Antalya’daki esnaf ve sanatkar sayısı 104 bin 
358’e ulaştı. Antalya, esnaf sayısında İstanbul, İzmir 
ve Ankara’nın ardından 4’üncü sırada yer alıyor. 

ALANYA Belediyesi belediye ekiplerinin 
temizlik çalışmalarını karalamak iste-
yenlerin olduğunu öne sürerek bu yönde 
bir paylaşım yaptı. Belediye tarafından 
paylaşılan videoda akşam saatlerinde önce 
bir kadının konteynerlerdeki çöpleri etrafa 
dağıttığını, daha sonra ise başka şahısların 
gelerek, cep telefonuyla görüntü almasını 
saniye saniye kaydedildi. 

GÖRÜNTÜLER YAYINLANDI 
Belediye tarafından kamuoyuna sunulan 
güvenlik kamerası görüntülerinde, gece 
saatlerinde kimliği belirsiz bir şahsın çöp 
konteynerlerinden çöpleri etrafa saçtığı 
ve ardından başka kişiler tarafından bu 
görüntülerin kaydedildiği anbean görüldü. 
Yaşananlara ilişkin Alanya Belediyesi, 
sosyal medya hesapları üzerinden bir 
açıklama yaparak duruma tepki göster-
di.Alanya Belediyesi açıklamasında, 
“Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimizin 
hassasiyetle yürüttüğü temizlik çalış-
malarını karalamak isteyenler güvenlik 
kameralarına yakalandı. Kameralar, akşam 
saatlerinde önce bir şahsın konteynerlerde-
ki çöpleri etrafa dağıttığını, daha sonra ise 
başka şahısların gelerek cep telefonuyla 
görüntü aldıklarını saniye saniye kaydet-
ti.” ifadelerine yer verildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

ALANYA 
BELEDİYESİ’NE
KUMPAS 
KURDULAR 

MANAVGAT Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, 13-23 Kasım tarih-
leri arasında Manavgat Belediyesi’nin 
desteğiyle Atatürk Kültür Merkezi önünde 
düzenlenen, Yöresel Ürünler Fuarı’nı 
ziyaret etti. Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen üreticilerle tüketicileri bir araya 
getiren fuarda Başkan Kara, yöresel ürün-
ler, el sanatları ve doğal gıdalar hakkında 
bilgi alıp, Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen üreticilerle bire bir sohbet etti.Baş-
kan Kara, fuarda çeşitli standları ziyaret 
ederek, her bölgeden gelen üreticilerle 
sohbet etti. Fuarda Manavgat’ın gelenek-
sel ürünleri ile birlikte, Türkiye’nin farklı 
bölgelerine ait baharatlar, gıda ürünleri, 
dokuma el sanatları ve doğal kozmetik 
ürünleri sergileniyor. n IHA 

NEFİ KARA’DAN
FUARA ZİYARET

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Korkuteli ilçesi Taşkesiği Mahallesine 
kapalı devre sulama sistemi kazandırdı. 
Bölgedeki 2 bin 500dönüm tarım arazisini 
modern sulama sistemine kavuşturanpro-
jeyle,Taşkesiği Mahallesi’nin yeraltı 
kaynaklarından çıkan sularıkapalı devre 
sulama sistemine aktarılarak tarımsal 
sulamada kullanılıyor.Yaklaşık 200 çiftçi 
ailesi sulama sisteminden yararlanırken 
çoğu kişide ata yurtlarına döndü. Bölge 
halkı, proje için Başkan Muhittin Böcek’e 
teşekkür etti. n DHA 

Taşkesiği’ne 
yeni su sistemi 



5GÜNDEM>> 15 Kasım 2024 CUMA

Antalya Kalekapı Vergi Dairesine 
kayıtlı 24748220582 sicil numaralı 
vergi mükellefiyim. Adıma kayıtlı 

Seri A Sıra No: 40551 – 40600 arası 
1 (Bir) Cilt Fatura kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. 
Hüsnü ELLİALTI

ZAYİ

Antalya Kalekapı Vergi Dairesine 
kayıtlı 4600018541 sicil numaralı 
vergi mükellefimi. Faaliyetini dur-

durduğum işletmemde kullandığım 
Seri A Sıra No:  150 – 200 arası 1 

(Bir) Cilt Gider Pusulası 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Murat HAYIRLI

ZAYİ

14.05.2015 Tarihli Antalya Defter-
darlık Muhasebe Müdürlüğü’nden 

almış olduğum 93.204,48 TL. tutarlı 
0837221 seri numaralı Akdeniz San. 
Sit. Tek. Ve En. Mesl. Lis. yapım işi-
ne ait Alındı Belgesi kaybolmuştur. 
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Antalya’da toplu ulaşım esnafı-
nın hafta sonu çalışma sistemi-
ni düzenleyen rotasyonun An-
talya Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Hizmetleri Daire Başkanlığından 
Antalya Otobüsçüler Odasına devir edil-
mesi, toplu ulaşım esnafı arasında yetki 
karmaşasına ve krize neden oldu. Antal-
ya Otobüsçüler Odası yönetiminin hafta 

sonu kendilerine yakın araçları çağırdı-
ğını ileri süren Esnaf Ulaşım A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet İnce, 
“Ayrımcılık yapıyorlar. Esnafı bölmek 
ve parçalamak istiyorlar. Odanın böyle 
bir görevi yok. Ulaşım birilerine peşkeş 
çekiliyor, bunun altında ne yatıyor.” dedi.

PEŞKEŞ ÇEKİLİYOR
Hafta sonu yönetiminde olduğu şirkete 

kayıtlı araçların çalıştırılmadığını ileri 
süren İnce, “Cumartesi-Pazar bizim araç-
larım çalıştırılmıyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Daire 
Başkanlığı bizi dikkate almıyor. Bugüne 
kadar gerek Mustafa Akaydın gerekse 
Menderes Türel zamanında biz her za-
man dikkate alındık. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Daire Baş-
kanı Nurettin Şengül göreve geldikten 
sonra bu geleneği yıktı. Rotasyon yetkisi 
Antalya Büyükşehir Belediyesinin kont-
rolünde olması gerekir. Şimdi bize mesaj 
atarak bunun kararını oda yönetimine 
bıraktıklarını ifade ettiler. 
Odanın böyle bir görevi yok. Peşkeş 
çekiliyor, bunun altında ne yatıyor. Biz 
plakayı yazdırdık diyelim, yazarken 
sıralamasında hakkaniyet gözetileceğini 
nereden bileceğiz?” dedi.

PARÇALAMAK İSTİYORLAR
Saniyeye giden ve çalışmayacak olan 
araçların yerine kendilerinin de çalışmak 
istediklerini belirten İnce, “Bizim şirke-
timize karşı bir ayrımcılık var. Kendile-
rine yakın isimlerin arabaları çağrılıyor. 
Neden bu öncelik veriliyor? Yıllardır bu 
sistemi büyükşehir belediyesinin kendisi 

yapıyordu. Esnafı bölmek ve parçalamak 
istiyorlar. Oda yönetiminden atılan me-
sajlar herkese gelmiyor. Bazı gruplarda 
paylaşıyorlar. Ulaşım daire başkanlığı 
sorumluluk almaktan kaçınıyor. Ben bir 
kaza yapsam bu sorumluluğu veren oda 
oluyor, bu çok büyük sıkıntı. Yıllardır 
bu sorumluluk belediyede bulunuyordu. 
Şoförlere ambargo koymaya çalışıyorlar. 
Odanın bir yetkisi yok” açıklamasını 
yaptı. 

ZİYARETTE ÇÖZÜLEMEDİ
Öte yandan Antalya’da toplu ulaşım 
esnafının bir araya gelerek kurduğu 
Esnaf Ulaşım A.Ş.’nin Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet İnce, yönetim kurulu 
üyeleri ve ulaşım esnafı Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Daire 
Başkanı Nurettin Şengül’ü geçtiğimiz 
günlerde makamında ziyaret ederek soru-
nun çözülmesini istemişti. 
n ERTUĞRUL GÜN/ ÖZEL HABER

HAFTA SONU 
ULAŞIM KRİZİ

ANTALYA’NIN TOPLU ULAŞIM SORUNU KAOSA SÜRÜKLENDI  

Rotasyon sisteminde yetkinin Antalya Otobüsçüler Odası’na dev-
redilmesi, toplu  ulaşımda hafta sonu krizine neden oldu. Kararı 
eleştiren Esnaf Ulaşım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ince, 
“Ayrımcılık yapıyorlar. Ulaşım birilerine peşkeş çekiliyor.” dedi.

KONYAALTI Belediyesinde bir süredir kent 
gündemini meşgul eden maaş krizi bu kez de 
işçi çıkarılma krizine neden oldu. Konyaaltı 
Belediyesi’nde 64 kadrolu personelin işten 
çıkarılacağına yönelik iddialara Belediye 
Başkanı Cem Kotan dün gece cevap vermişti. 
Kotan, gece yarısı sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, devam eden soruşturma 
kapsamında hiçbir işçinin işten çıkartılma-
dığını açıkladı. Önceki dönem belediyedeki 
64 şirket personelinin kadroya geçirilmesi 
sürecinde istenen sertifikaların usulüne uy-
gun alınmadığına yönelik CİMER’e yapılan 
şikayeti dikkate alan Cem Kotan’ın, inceleme 
başlatarak söz konusu işçileri işten çıkarmaya 
hazırlandığı iddia ediliyordu.

ÖNCEKİ DÖNEMİ İŞARET ETTİ
Açıklamalarında önceki dönem CHP’li 
Semih Esen’i işaret eden Başkan Cem Kotan, 
“Bir belediye başkanı olarak hem belediye 
çalışanlarına hem de Konyaaltı halkına karşı 
sorumluluklarım vardır. Konyaaltı Beledi-
yesi tarihinde görülmemiş sayıda kadrolu 
işçi alımıyla ilgili resmî kurumlara yapı-
lan şikâyetlerin yasal takibatını yapmak ve 
yarattığı kuşkuyu gidermek belediye başkanı 
olarak sorumluluğumdur. Bu teftişin sonucu 
hem kamu vicdanını rahatlatacak hem de tüm 
emekçilerin hakkını teslim edecektir. Öte 
yandan yapılan haberlerde 
işçi çıkarırken işçi alımı 
ilanı çıkıldığı yazılmaktadır. 
Devam eden soruşturma 
kapsamında hiçbir işçi işten 
çıkarılmamıştır. İşe alım 
yapılacak personeller engelli 
kadrosundan yasal zorunlu-
luk gereği, daha önce alımı 
gerçekleştirilmemiş engelli 
personel ilanıdır. Beledi-
yeyi hangi işleyiş ve mali 
tabloyla devraldığımız da 
kamuoyunun bilgisindedir. 

Evet. Belediye kötü bir mali tablo ile devra-
lınmıştır.” açıklamasında bulunmuştu. 

ESEN’DEN JAPON ATASÖZÜ
Açıklamaların ardından gözlerin çevrildiği 
Konyaaltı Belediyesi CHP’li eski Başkanı 

Semih Esen, mevcut 
Başkan Cem Kotan’ın işçi 
alımları ve çıkarılması 
ile ilgili yaptığı açıkla-
manın ardından manidar 
bir paylaşım geldi. Sosyal 
medya hesabında Japon 
atasözünden alıntılama 
yapan Semih Esen, “Yalan 
dört nala gider. Hakikat ise 
adım adım yürür, fakat yine 
de vaktinde yetişir” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

SEMİH ESEN’DEN CEM 
KOTAN’A GÖNDERME

ESKI BAŞKAN JAPON ATASÖZLÜ PAYLAŞIM YAPTI

Görev yaptığı dönemde Konyaaltı Belediyesi'ni aşırı borçlandırmak ve 
haddinden fazla personel almakla suçlanan Semih Esen, Başkan Cem 
Kotan’ın açıklamalarından sonra yaptığı paylaşımla dikkatleri üzerine 
çekti. Esen, Japon atasözünü alıntılayarak imalı bir paylaşım yaptı.

MANAVGAT ilçesi Çolaklı 
Mahallesi’nde yer alan 503 
Ada 7 Parsel adresinde, 
Süral Turizm Tarım İnşaat 
San. Tic. Ltd. Şti. tarafından 
5 yıldızlı bir turizm konakla-
ma tesisi kurulacak. Turizm 
sektörüne katkı sağlamayı 
hedeflenen proje için ÇED 
başvurusu yapıldı. Projenin 
2022 yılında yayımlanan 
Çevresel Etki Değerlendir-
mesi Yönetmeliği kapsamın-
da yer aldığı ifade edildi. 
Proje dosyasında, çevresel 
etkilerin en aza indirilme-
si amacıyla çevre dostu 
teknolojilerin kullanılacağı 
vurgulandı. 

17 BİN METREKARE 
Proje sahasında, halihazırda 
personel lojmanı olarak kul-
lanılan konteynerler bulun-
duğu, inşaata başlamadan 
önce, proje ile alakası olma-
yan bu yapıların kaldırılacağı 
ifade edildi. 

Tesisin inşaat planlaması, 
toplam 17 bin metrekare 
kapalı alan üzerine yapıldı. 
Proje maliyetinin, 2024 yılı 
Yapı Yaklaşık Birim Mali-
yetleri Tebliği doğrultusun-
da hesaplandığı açıklandı. 
Oteller ve tatil köyleri gibi 

5 yıldızlı yapılara ilişkin 
belirlenen C Grubu Yapılar 
kategorisine dahil edilen bu 
projede, birim maliyet 24 bin 
300 TL olarak kabul edildi. 

478 MİLYON TL
İnşaatın toplam alanı dikkate 
alındığında, ana yapı mali-
yetinin yaklaşık 413 milyon 
100 bin TL olması beklendi-
ği tahmin edildi. 
Buna ek olarak, mobilya, 
mefruşat ve elektronik 
giderler için 35 milyon TL, 
personel giderleri için 20 
milyon TL ve diğer çeşitli 
giderler için 10 milyon TL 
ayrıldı. Böylelikle, toplam 
proje maliyetinin yaklaşık 
478 milyon 100 bin TL 
olması öngörüldü. 

TURİZME HİZMET
Antalya’nın turizm po-
tansiyelini geliştirmeyi 
amaçlanan projede, yerli ve 
yabancı turistlerin taleplerine 
uygun hizmetler sunulacak. 
Projenin tamamlanmasıyla 
bölgeye önemli bir ekono-
mik değer kazandırılması 
ve istihdam olanaklarının 
artırılması amaçlanıyor. 
n ERTUĞRUL GÜN- 
ÖZEL HABER

OTEL PROJESİNE
ÇED MUAFİYETİ
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Sayıştay’ın Isparta Belediye-
si’nin 2023 yılı faaliyetlerini 
içeren denetim raporu ya-
yımlandı. Kasım 2024 tarihli 
denetim raporunda, Isparta 

Belediyesi sınırları içerisinde verilen 
toplu taşıma hizmetinin mevzuata aykırı 
şekilde süresiz bir hak olarak üçüncü 
kişilere işlettirildiği ve devrine izin 
verildiği bulgusuna yer verildi. Isparta 
Belediyesi sınırları içerisindeki toplu 
taşıma hizmetlerinin 1994 yılında Meclis 
kararı ile özelleştirildiği belirtilen Sayış-
tay denetim raporunda, özelleştirmenin 
ardından önce 50 adet, devamında ise 
52 adet otobüse işletme ruhsatı verilerek 
mevzuata aykırı biçimde işlettirildiği 
ve süresiz bir hak olarak üçüncü kişile-
re devrine izin verildiği kaydedilerek, 
“talep olması durumunda mirasçılarına 
devredilebildiği” tespitine yer verilerek 
kentteki toplu ulaşımda tekelleşme yara-
tıldığı vurgusu yapıldı. 
Sayıştay’ın Isparta Belediyesi’nde 2023 
yılında yaptığı denetim bulgularına yer 
verilen rapor yayımlandı. Kasım 2024 
tarihli raporda, kentteki toplu taşıma hak-
larının belediye tarafından tekel oluştu-
racak biçimde ve mevzuata aykırı olarak 
süresiz olarak devredildiği bulgusuna da 
yer verildi. 

SÜRESİZ TOPLU ULAŞIM HAKKI BABA-
DAN OĞULA DEVREDİLEBİLİYOR
Isparta Belediyesi’nde yapılan denetim-
lerde, kentteki toplu ulaşım yetkisinin 
üçüncü kişilere ve mirasçılara devredi-

lebilecek şekilde düzenleme yapılarak 
tekel oluşmasına neden olunduğu belirti-
len Sayıştay raporunda, şu ifadelere yer 
verildi: “Belediye Meclisinin 18.11.1994 
tarihli ve 159 no.lu Kararı ile şehir içi 
otobüs işletmeciliğinin özelleştirilmesi-
ne, işletme ruhsatı verilmesine ve buna 
ait uygulama yönetmeliğinin kabulüne 
karar verildiği, Belediye Meclisinin 
18.11.1994 tarihli ve 161 no.lu Kararı ile 
‘Isparta Belediyesi Özel Halk Otobüsle-
rinin Çalıştırılmasına İlişkin Yönetme-
lik’in 3’üncü maddesine göre belirlenen 
güzergâhlarda toplu taşımacılık için 50 
adet aracın çalıştırılmasına karar verildi-
ği, Yönetmelik’in 4 ve 5’inci maddeleri 
gereğince aranan şartları taşıyanlara 
kura usulü ile mevzuata aykırı biçimde 
süresiz olarak toplu taşıma ruhsat hakkı 
verildiği, 2004 yılından itibaren ise 
değişik tarihlerde meclis kararları ile 52 
yeni hat için mevzuata aykırı biçimde 
toplu taşım ruhsat haklarının satılmasına 
kararı verildiği ve encümen kararlarıyla 
ihale yöntemi ile satıldığı, 50 adet otobüs 
hattının kurayla ve devamında değişik 
tarihlerde 52 adet otobüsün satış ile mev-
zuata aykırı biçimde işletme ruhsatının 
süresiz bir hak olarak üçüncü kişilere 
verildiği ve talep olması durumunda 
işletme ruhsatının mirasçılarına ve satış 
durumunda üçüncü kişilere devrine izin 
verildiği, tespit edilmiştir.” 

‘MEVZUATA AYKIRI OLARAK İŞLEM 
TESİS EDİLMİŞ’
Belediyenin yürütmekle yükümlü olduğu 

bir hizmeti bizzat yerine getirmeyip, 
üçüncü kişilere gördürebilmesinin 
mümkün olduğunu ancak bu durumun 
söz konusu hizmetin bir kamu hizmeti 
olma niteliğini ortadan kaldırmadığı gibi 
bu konuda belediyenin görevinin sona 
ermesine de yol açmayacağı kaydedilen 
Sayıştay raporunda, “Bu niteliği göze-
tildiğinde, belediyenin görev alanına 
giren bir hizmetin süresiz olarak üçüncü 
kişilere bir hak verilmesi suretiyle gör-
dürülebilmesi hukuken mümkün değildir. 
Mevzuata aykırı olarak tesis edilen ve 
belirtilen nitelikteki işlemlerin ilgililer 
yönünden kazanılmış hak doğurması da 
aynı nedenle mümkün değildir. Aksi tak-
dirde, mevzuata aykırı tesis edilen bir be-
lediye işleminin, bir kanunun dahi üstüne 
geçmesi, o kanunun uygulanamaması 
sonucuna yol açacağı da bir gerçektir. Bu 
hizmetin belediyeler tarafından yürütül-
mesi ya da üçüncü kişilere gördürülme-
si, söz konusu hizmetin kamu hizmeti 
olmasına ve bu hizmetin belediyelerce 
yürütülmesinde kamu yararı bulunduğu 
düşüncesine dayandığından, kazanılmış 
hak adı altında bireysel yararların kamu 
yararına üstün tutulması sonucunu doğu-
racak bir kazanılmış hak anlayışı kabul 
edilemez.

‘TOPLU TAŞIMA HİZMETİ SÜRESİ 
BELİRLENMİŞ İHALELERLE YAPILMALI’
Yukarıda yer verilen mevzuat hükümle-
ri ve Danıştay kararlarından da anla-
şılacağı üzere toplu taşıma hatlarının 
işletme ve işlettirme imtiyazına sahip 
olan Belediyenin bu hakkını Belediye 
Meclisi veya Encümen kararlarına 
dayanarak ve süresi belli olmayacak 
şekilde dağıtması, satması, devretmesi 
veya her ne surette olursa olsun üçüncü 
kişilerin tekel oluşturmasına izin ve-

recek biçimde kullandırması mevzuata 
aykırıdır. Sonuç olarak, Belediye sınırları 
içerisindeki toplu taşıma hizmetlerinin 
5393 sayılı Kanun’da öngörülen usuller 
dikkate alınarak, 2886 sayılı Kanun’daki 
düzenlemeler çerçevesinde süresi belir-
lenmiş ihaleler ile yapılması gerekmek-
tedir.”

‘BELEDİYENİN BU HAKKINI 
DEVRETMESİ MÜMKÜN DEĞİLDİR’
İlgili mevzuat ve 5393 sayılı Kanun’a 
göre belediye hudutlarında yolcu taşın-
ması ve toplu ulaşıma ilişkin görev, yetki 
ve hizmetlerin belediyelere verilmiş 
imtiyazlar olduğu anımsatılan Sayıştay 
denetim raporunda, “Bu hizmetlerin 
yerine getirilmesinde belediyeler tekel 
niteliğinde hak ve imtiyazlara sahiptir. 
Bu çerçevede toplu taşıma hizmetle-
ri bakımından görevli ve yetkili olan 
Belediyenin bu hakkını mevzuata uygun 
şekilde ihale yapmadan doğrudan meclis, 
encümen veya belediye başkanı kararı-
na dayanarak ve süresi belli olmayacak 
şekilde dağıtması, satması, devretmesi 
veya her ne surette olursa olsun kullan-
dırması mümkün değildir” denildi. 

TAKSİ VE SERVİS PLAKALARI DA 
İHALESİZ VE SÜRESİZ VERİLMİŞ
Sayıştay raporunda ayrıca Isparta’daki 
taksi ve servis plakalarının kullanım 

hakkının da ihale yapılmadan ve süresiz 
olarak verildiği tespiti de yer aldı. 
Isparta Belediyesi sınırları içerisinde 215 
adet T plaka (Taksi), 110 adet C plaka 
(Okul Sevisi) ve 125 adet S plaka (Perso-
nel Servisi) bulunduğu kaydedilen Sayış-
tay raporunda, bu araçların tamamının İl 
Trafik Komisyonu ile belirlenen tahditli 
plaka olduğu belirtilerek şöyle denildi: 
“Geçmiş dönemlerde tahsis edilen ve ha-
len faal olarak kullanılan taksi ve servis 
plakalarının Belediye tarafından mevzu-
ata aykırı biçimde ihale yapılmadan ve 
süresiz bir hak olarak kullandırıldığı ve 
devrine izin verildiği görülmüştür.
Ticari Plakaların Verilmesinde Uyulacak 
Usul ve Esaslar Hakkında Karar gere-
ğince taksi ve servis plakalarının geçim 
kaynağı şoförlük mesleği olanlara süresi 
ve şartları belirtilmek suretiyle ihale 
yapılarak belirli bir süre için verilmesi 
gerekir. Toplu taşıma hatlarının işlet-
me ve işlettirme imtiyazına sahip olan 
belediyelere imtiyaz bedeli veya kira 
ücreti ödemeden, herhangi bir ihale veya 
sözleşme yapmadan il trafik komisyon-
larının verdiği kararların kazanılmış 
hak oluşturmayacağı açık olup, tah-
sis ettikleri hatlar ile mevcut hatların 
kiralanmasının süreli olarak 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanunu hükümlerine uygun 
olarak açıklık ve rekabetin sağlandığı 
ihale yoluyla yapılması gerekmektedir.” 
n YUSUF YAVUZ

ULAŞIM KRALLIĞI
Isparta Belediyesi  otobüsçüleri imtiyaza boğmuş

Sayıştay, Isparta Belediyesi’nin oluşturduğu toplu 
ulaşım krallığını ortaya çıkardı. Kentteki toplu ulaşım 
hizmeti hakkının Meclis kararı ile süresiz ve tekel 
oluşturacak biçimde özelleştirildiği, bu hakkın üçüncü 
kişilere ve mirasçılara devredilebildiği tespit edildi… 

ARTVIN’DE geçtiğimiz Eylül 
ayında orman parkı yıkımına kar-
şı direnen vatandaşlardan Reşit 
Kibar’ın öldürülmesiyle sonuçla-
nan orman ihalelerine bir yenisi 
daha eklendi. 

Merkeze bağlı Sümbüllü köyü 
sınırlarında Hatila Deresi’nin Ço-
ruh Nehrine kavuştuğu bölgede 
bulunan 32 bin 800 m2’lik orman 
arazisinin ‘Konaklamasız Orman 
Parkı’ olarak işletilmek üzere 
20 yıllığına kiralama ihalesine 
çıkarılacağı öğrenildi. Yıllık 
tahmini kira bedeli 48 bin TL 
olarak duyurulan kiralama ihalesi 
26 Kasım 2024 tarihinde Artvin 
Orman İşletme Müdürlüğü’nde 
yapılacak. Proje kapsamında kır 
kahvesi, kır lokantası, seyir terası, 
otopark, satış üniteleri, kameri-
yeler, idare binası ve ibadethane 
gibi ünitelerden oluşan yaklaşık 
900 m2’lik yapılaşma ile 3436 
m2’lik otopark yapılması öngö-
rülüyor.

Artvin Orman İşletme Mü-
dürlüğü’nün ihaleyle ilgili 
duyurusunda şu bilgilere yer 
veriliyor: “Artvin Orman İşletme 

Müdürlüğü Saçinka Orman 
İşletme Şefliği 165- 166 No.lu 
bölme içerisinde kalan Sümbüllü 
Konaklamasız Orman Parkı işlet-
me hakkının kiraya verilmesi işi, 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 
ile Orman Parkları Yönetmeli-
ği’nin 10 uncu maddesi uyarınca 
Kapalı teklif usulü (artırma) ile 
ihale edilecektir.”

YILLIK 48 BİN TL KİRA BEDELİ
İhale duyurusunda yer verilen 
bilgilere göre 20 yıllığına kiraya 
verilmesi planlanan 32 bin 800 
m2’lik orman arazisi için tahmin 
edilen yıllık işletme hakkı kira 
bedeli 48 bin TL + KDV olarak 
belirlendi. Sümbüllü Konak-
lamasız Orman Parkı’yla ilgili 
ihalenin, 26 Kasım 2024 tarihinde 

Artvin Orman İşletme Müdürlü-
ğü’nde yapılacağı duyuruldu. 

TİCARİ BÖLÜMLER VAR 
İhaleyi kazanan işletmeci 20 
yıllığına orman arazisinin kul-
lanma hakkını elde ederken proje 
kapsamında yapılabilecek yapı ve 
günübirlik kullanım üniteleri ise 
şöyle: “İdare Binası (Taban Alanı 
60 M2 – 1 Adet), Yağmur Barına-
ğı (Taban Alanı 15m2 – 3 Adet), 
Kır Lokantası (Taban Alanı 150 
M2 1 Adet ), Çocuk Oyun Alanı 
(Taban Alanı 175 M2 1 Adet), Gi-
riş Kontrol Ünitesi (Taban Alanı 
12 M2 1 Adet ), Pergola (Taban 
Alanı 25 M2 – 2 Adet ),  Otopark 
(3436 M2 1 Adet), Çeşme (Taban 
Alanı 100 M2 1 Adet ), Manzara 
Seyir Terası (Taban Alanı 100 

M2 – 1 Adet ), Kameriye (Taban 
Alanı 10 M2 – 8 Adet), Yöresel 
Ürün Satış Reyonu (Taban Alanı 
6 M2 – 1 Adet ), Bay – Bayan Wc 
(Taban Alanı 35 M2 1 Adet ), İba-
dethane (Taban Alanı 60 M2 - 1 
Adet ), Yürüyüş ve Koşu Parkuru 
(0+145 Km.)”

REŞİT KİBAR ORMANI SAVU-
NURKEN ÖLDÜRÜLDÜ
Artvin Cankurtaran’daki 172 bin 
m2’lik orman arazisi konaklamalı 
orman parkı olarak geçtiğimiz 
Haziran ayında yapılan ihale 
ile özel bir şirkete kiralanmış-
tı. Konaklama ünitelerini de 
içeren orman parkı için Eylül 
ayında yapılan ağaç kesimlerini 
durdurmak için bölge halkının 
yaptığı eylem sırasında köylülere 
ateş açılmış, olay sırasında 46 
yaşındaki Reşit Kibar ölmüş, iki 
vatandaş da yaralanmıştı. Artvin 
Cankurtaran’daki ormanı ve 
ağaçları savunurken katledilen 
Reşit Kibar, Türkiye’de doğayı ve 
yaşamı savunanlara karşı işlenen 
cinayetlerin simge isimlerinden 
biri oldu. n YUSUF YAVUZ

RANT HIZ KESMİYOR 
Artvin’de yeni orman parkı ihalesi!

Artvin Sümbüllü’deki orman arazisi konaklamasız 
orman parkı olarak işletilmek üzere 26 Kasım’da 
ihaleye çıkarılacak.  20 yıllığına kiraya verilmesi 

planlanan 32 bin 800 m2’lik orman için yıllık işletme 
hakkı kira bedeli 48 bin TL + KDV olarak belirlendi.
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w T.C.ANTALYAGAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/637 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/637 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI : Antalya ili, Kepez ilçesi, Teomanpaşa Mahallesi, 24 
Cilt,2325 Sayfa, 10454 Ada, 10 Parselde kayıtlı, 2. kat, 8 Nolu bağımsız bölüm (mes-
ken) vasıflı taşınmaz. 1/1 HİSSE.
TAŞINMAZIN ADRESİ : Teomanpaşa Mahallesi, 2220. Sokak, No: 8, Hüseyin Kodaş 
Apartmanı, 2. Kat, 8 No.lu Daire Kepez / ANTALYA
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Ana taşınmaz;Betonarme Karkas yapı sınıfındaki 12 bağımsız 
bölümden oluşan, yaklaşık 14 Yıllık,Bodrum + Zemin + 2 Katı bulunan, asansörsüz binanın 2. 
Katındadır. Bulunduğu binanın bina giriş kapısı ferforje demir doğrama kapıdır. Merdiven ve 
sahanlıkları mermer kaplamadır. Merdiven trabzanları demir profildir.8 nolu bağımsız bölüm; 
Brüt: 75.00m² ve Net: 69.00m²alanlıdır. Onaylı Ruhsatlı Mimari Projesinde Meskenin 2 Oda, 
Salon, Mutfak, Hol/ Antre, WC, Banyo ve 2 adet Balkon mahalleri vardır. Meskenin; Dış kapısı 
Çelik Kapı, iç kapıları "Amerikan Panel" kapıdır. Balkon kapıları ve pencereleri PVC doğra-
madır. Salon ve Odaların zeminleri Laminant parke kaplıdır. Mutfak, hol ve ıslak hacimlerin 
(duvar dahil) zeminleri seramik kaplıdır. Banyosu duşa kabinlidir. Duvarlar ve tavan kısımları 
saten alçı üzeri saten boya ile badanalıdır. Tavan köşeleri alçı kartonpiyer ile çevrilidir. Mut-
fak tezgahı mermer olup tezgahın altında ve üstünde MDF mobilya mutfak dolapları vardır.
Elektrik ve Su tesisatlıdır. Belediye ve altyapı hizmetlerinden faydalanmaktadır.
Yüzölçümü   : 353,00 m2
Arsa Payı   : 500/3530
İmar Durumu   :1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında: Kat Adedi: 3 Kat, Ay-
rık Nizam, Taks: 0.25 ve Subasman Kotu: 2.50 olup Konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti   : 1.700.000,00 TL
KDV Oranı    %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı gibidir, haciz ve ipotek şerhi vardır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:46
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:46
2.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 13:46
Bitiş Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 13:46
12/11/2024 e-imzalıdır
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de               BASIN NO: ILN02121365

w DUYURU
T.C. ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL MÜDÜRÜLÜĞÜ (ASAT)
TÜRKİYE DEPREM, SEL VE YANGIN ACİL İMAR 

PROJESİ (TEFWER)
ANTALYA YANGIN BÖLGELERİ İÇİN İÇME SUYU 

REHABİLİTASYON PROJESİ
HALKIN KATILIMI TOPLANTISI İLANI

T.C. Antalya Büyükşehir Belediyesi Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) 
tarafından, finansmanı Dünya Bankası tarafından sağlanan ve İLBANK A.Ş. ta-
rafından yürütülen “Türkiye Deprem, Sel ve Yangın Acil İmar Projesi” (TEFWER) 
kapsamında; “ASAT4/W1-Manavgat Ulukapı İçme Suyu Deposu ve Terfi Hattı 
Yapım İşi, ASAT4/W2-Manavgat Ilıca Mahallesi İçme Suyu İsale ve Şebeke Hat-
ları Rehabilitasyonu ile Çolaklı-Evrenseki İçme Suyu Deposu Yapım İşi, ASAT4/
W3- Yangından Etkilenen Mahallelerde (Manavgat Gündoğdu, Hocalar, Kısalar ve 
Demirciler Mahalleleri) İçme Suyu Deposu, İsale ve Terfi Hattı Yapım İşi” projeleri 
gerçekleştirilecektir.
Bu bağlamda, Dünya Bankası Usul ve Yönetmeliklerine bağlı olarak taslak “Çev-
resel ve Sosyal Yönetim Planı” hazırlanmıştır. “Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı” 
dokümanının nihai hale getirilebilmesi, planlanan yatırımlar hakkında paydaşların 
ve halkın bilgilendirilmesi, projeye ilişkin kamuoyunun görüş ve önerilerinin alınması 
için ASAT Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda belirtilen tarih, saat ve yerde proje-
ler ile ilgili olarak “Halkın Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.
Halkımıza saygı ile duyurulur.
ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (ASAT)
Tel: 0 (242) 310 12 00
Faks: 0 (242) 310 13 17
Türkiye Deprem, Sel ve Yangın Acil İmar Projesi (TEFWER) – Antalya Yangın Böl-
geleri için İçme Suyu Rehabilitasyon Projesi Halkın Katılımı Toplantısı
Toplantı Yeri ve Adresi: Manavgat Atıksu Arıtma Tesisi Toplantı Salonu – Örnek Mah. 
Kum Yolu Mevkii Manavgat Belediyesi Fen İşleri Şantiyesi Yanı
Toplantı Tarihi: 26 Kasım 2024, Salı Günü
Toplantı Saati: 13.30
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Sezonun 12 haftalık kısmında 
5 İstanbul ekibiyle karşıla-
şan kırmızı beyazlılar, bu 
mücadelelerden yalnızca 

1 puan çıkarabildi. Fenerbahçe, 
Beşiktaş, Galatasaray, Başakşehir 
ve Kasımpaşa gibi güçlü rakiple-
re karşı oynayan Antalyaspor, bu 
maçlarda 14 puan kaybederek hayal 
kırıklığı yaşadı.

MORALLERİ ALTÜST ETTİ
Antalyaspor, sezona 10 Ağustos’ta 
Göztepe ile 0-0 berabere kalarak 
başladı ve ligin ikinci haftasında 
Beşiktaş’a karşı oynadığı deplas-
man maçında 4-2’lik mağlubiyetle 
sahadan ayrıldı. Üçüncü haftada 
Hatayspor’u 3-2 mağlup ederek 

moral bulan takım, bu galibiyeti 
sürdüremedi ve dördüncü haftada 
İstanbul takımlarından Başakşehir’e 
5-2 yenildi. 

Beşinci haftada Adana De-
mirspor karşısında 2-1’lik galibiyet 
elde eden Antalyaspor, ardından 
Kasımpaşa ile 0-0 berabere kalarak 
bir puan daha aldı. İstanbul ekiple-
rine karşı yaşadığı puan kayıpları 
takımın moralini düşürdü.

İSTANBUL FOBİSİ 
Antalyaspor, 7. haftada ligin güçlü 
takımlarından Fenerbahçe karşısın-
da sahadan 2-0 yenik ayrıldı ve ar-
dından Çaykur Rizespor ile deplas-
manda oynadığı maçtan da 2-1’lik 
mağlubiyetle döndü. Kırmızı beyaz-

lılar, ligin 9. haftasında Galatasa-
ray’a karşı deplasmanda 3-0’lık ağır 
bir yenilgi alarak İstanbul takımları 
karşısındaki şanssızlığını sürdürdü. 
Alanyaspor ile oynanan 10. hafta 
Akdeniz derbisinde 2-1’lik gali-
biyetle moral bulan Antalyaspor, 
bu ivmeyi devam ettiremedi ve 
bir sonraki hafta Samsunspor’a 
karşı 2-0 mağlup oldu. Son olarak 
Bodrum FK’yı 3-1 mağlup ederek 
galibiyetle tanışan kırmızı beyazlı 
ekip, İstanbul takımları dışında 
kalan maçlarda daha iyi bir perfor-
mans sergiledi.

14 KAYBETTİ 1 KAZANDI
Antalyaspor’un İstanbul ekipleriyle 
olan zor fikstürü hem teknik ekip 
hem de futbolcular üzerinde baskı 
yarattı. Antalyaspor taraftarları, 
İstanbul takımlarına karşı alınan 
kötü sonuçlardan dolayı takımın 
moral kaybı yaşadığını ve bu duru-
mun genel performansa yansıdığını 
düşünüyor. 

Yönetim ise bu zorlu fikstürün 
takımın sezona istediği gibi baş-
layamamasının ana sebeplerinden 
biri olduğunu ifade etti.Bu süreçte 
Antalyaspor, İstanbul takımlarıy-
la karşılaştığı maçlarda yalnızca 
Kasımpaşa’dan 1 puan almayı 
başarırken; Beşiktaş, Fenerbahçe, 
Galatasaray ve Başakşehir’e yenil-
mekten kurtulamadı. Bu sonuçların 
ardından Akdeniz’in akrepleri pu-
anını 14’e çıkararak 11’inci sıraya 
yükseldi. Alex ise takımın başında 
4’üncü galibiyetini elde etti. 

n ERTUĞRUL GÜN

Akreplere İstanbul çelmesi!
Trendyol Süper Lig’de bu sezon zor bir fikstürle 
mücadele eden Antalyaspor, İstanbul takımları 
karşısında oldukça zorlandı.  Akrepler, bu maç-
larda 14 puan kaybederek hayal kırıklığı yaşadı.

Yerli teknolojinin önder firmaların-
dan Onvo ile Antalyaspor  arasında 
isim sponsorluğu anlaşması imza 
töreni Atilla Vehbi Konuk Tesis-
leri’nde gerçekleştiriledi. İmza 
törenine Antalyaspor Başkanı Sinan 
Boztepe ile Onvo Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Atmaca katıldı. 
Boztepe, 2024-2025 sezonunu 
kapsayan isim sponsorluğu imza 
töreninde bulunmanın mutluluğunu 
yaşadığını belirterek, “Onvo’nun 
Antalyaspor’umuza gösterdi-
ği ilgiye ve verdiği desteğe çok 
teşekkür ediyoruz. Başta Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Mehmet 
Atmaca olmak üzere bu iş birliği 
anlaşmasında emeği geçenleri 
kutluyor ve teşekkür ediyorum” 
dedi. Boztepe, Antalyaspor için son 
derece kıymetli olan bu sponsorluk 
anlaşmasının uyum içinde uzun yıl-
lar sürmesini dilediğini de sözlerine 
ekledi. 

DESTEK ARTARAK SÜRECEK
Onvo markasının kurucusu ve 
OnvoYönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Atmaca da yerli teknoloji 
alanında 35 yıllık tecrübeleriyle 

ülkenin önemli değerlerine destek 
olarak sponsorluktan çok bir görevi 
yerine getirdiklerini belirterek, 
“Bunu bir reklam anlaşması olarak 
değil, Türkiye’nin kıymetli mar-
kalarının birbirlerine olan desteği 
olarak görüyoruz. Antalya’nın 
ismi dünya çapında duyulmuşken, 
Antalyaspor’un da Avrupa’da ülke-
mizi temsil etmesi ve özellikle bu 
başarıyı Onvo Antalyaspor adıyla 
yakalaması en büyük dileğimiz.Bu 
anlamda elimizden gelen desteğin 
artarak süreceğinden kimsenin şüp-
hesi olmasın” diye konuştu. 

ANTALYALI FİRMALAR DESTEK 
OLMALI
Onvo’nun İstanbul’dan gelerek An-
talyaspor’a destek olduğunun altını 

çizen Atmaca, “Antalya’da birçok 
büyük firma var. Antalyaspor gibi 
önemli bir marka değerine Antal-
yalı firmaların da destek vermesi 
gerekiyor. Bizim gibi onlar da kulü-
bümüze destek olmalı ve ellerini ta-
şın altına koymalı. Ben Antalya’nın 
büyük ve kıymetli firmalarından 
bu desteği bekliyorum” ifadelerini 
kullandı. Başkan Sinan Boztepe 
de bu düşünceleri içinMehmet 
Atmaca’ya teşekkür ederek aynı 
dilekleri paylaştığını dile getirdi. 
Tören, atılan imzaların ardından 
Başkan Sinan Boztepe’nin Onvo 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Atmaca’ya üzerinde adının yazılı 
olduğu forma ve seramik futbol 
topunu takdim etmesi ile sona erdi. 
n BÜLTEN/AS 

ONVO İSİM SPONSORU
Antalyaspor ile Onvo 
arasında isim sponsor-
luğu anlaşması imza 
töreni düzenlendi. 
Protokol gereği;, An-
talyaspor, 2024-2025 
sezonunda Onvo Antal-
yaspor adıyla anılacak. 

Ziraat Türkiye Kupası’nda 4. tur maçlarının programı belli 
oldu. Alanyaspor, TFF 2. Lig ekibi Fethiyespor’u 4 Aralık 
Çarşamba günü saat 13.00’te Alanya’da konuk edecek. 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nın 4. eleme turu maçlarını duyurdu. Bu turda Alanyaspor, 
Fethiyespor’u Oba Stadı’nda ağırlayacak. Mücadele, 4 Aralık 
Çarşamba günü saat 13.00’te başlayacak. Turuncu-yeşilli 
ekip, Fethiyespor’u elediği takdirde, Ziraat Türkiye Kupası’n-
da gruplara kalacak ve bir üst tura çıkma şansı elde edecek. 
Ziraat Türkiye Kupası 4. tur maçları, 3-5 Aralık tarihleri 
arasında oynanacak. n MURAT ŞENTÜRK 

PROGRAM BELİRLENDİ



Antalya Emniyet Müdürlüğü 
birimleri, Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde 
internet dolandırıcılığı yapan 

şüphelilere yönelik yeni bir operasyon 
düzenledi. Şüphelilerin, otomobil yedek 
parçası satışı yapan firmalara ait web 
sitelerini taklit ederek sahte siteler oluş-
turdukları ve müştekileri dolandırdıkları 
tespit edildi. Antalya merkezli olmak 
üzere 7 farklı ilde eş zamanlı düzenle-
nen operasyonlarda, toplam 35 şüpheli 
yakalandı.

CEZAEVİNE GÖNDERİLDİLER
Yapılan incelemelerde, yakalanan 4 şüp-
helinin “Nitelikli Dolandırıcılık” suçun-
dan aranma kaydının olduğu, 3 şüphelinin 
ise kesinleşmiş hapis cezasının bulunduğu 
belirlendi. Adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden 14’ü tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Antalya Emniyet Müdürlüğü, 
suç ve suçlularla mücadeleye hem fiziksel 
hem de dijital ortamda devam edeceğini 
ve yasaların verdiği yetki ve sorumluluk 
çerçevesinde siber suçlarla mücadelesini 
sürdüreceğini kamuoyuna duyurdu.
TÜKETİCİLERE UYARI
Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı 
Neşet Gündüz ise tüketicileri bu tür sitele-
re karşı duyarlı olmaları yönünde uyardı. 
Gündüz, sitelere girişten sonra karşıla-
şılan şüpheli durumlardan yola çıkarak 
yetkililere bilgi verilmesini istedi. Son za-
manlarda web sitelerinin kopyalanmasına 
yönelik dolandırıcılık olaylarının arttığını 
ifade eden Gündüz, yetkililerin de bu tür 
sitelere yönelik denetimlerinin artmasını 
istedi. n ERTUĞRUL GÜN

YEDEK PARÇA ÇETESİ 
Antalya’da otomobil yedek parçası satışı yapan firmalara ait web sitelerini tak-
lit ederek sahte siteler oluşturup müşterileri dolandıran 35 şüpheli yakalandı. 

Antalya’da kendisini polis olarak 
tanıtarak dolandırıcılık yapan bir 
kişi tutuklandı. Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
tarafından yürütülen çalışmalarda, 
S.D. isimli şüphelinin, telefon-
da kendisini polis olarak tanıtıp, 
S.B. isimli kişiyi kimliğinin terör 
olaylarında kullanıldığı bahanesiyle 
korkutarak yaklaşık 200.000 TL de-
ğerinde ziynet eşyasını elden teslim 
aldırdığı ortaya çıktı.
ZİYNET EŞYALARI TESLİM EDİLDİ
Yapılan aramalarda, S.B.’ye ait 5 
adet altın yüzük, 4 adet farklı gra-
majlarda altın bilezik, 2 adet kolye, 
2 adet kolye ucu, 2 adet bileklik, 

3 tek küpe ve 10 gram kesme altın 
olmak üzere toplam 60 gram altına 
el konularak S.B.’ye teslim edildi.
EMNİYET’TEN UYARI
Adliyeye sevk edilen S.D., ‘Nite-
likli Dolandırıcılık’ suçlamasıyla 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Antalya Emniyet Müdürlüğü, 
kamuoyuna yaptığı açıklamada, 
vatandaşları dolandırıcılara karşı 
uyararak hiçbir kamu görevlisinin 
para veya altın talep etmeyeceğini 
vurguladı.
Antalya Emniyet Müdürlüğü, suç 
ve suçlularla mücadelede kararlılık-
la devam edeceğini bildirdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Sahte polis operasyonu
Dolandırıcı sahte polis, gerçek polislerin operasyonu ile yakalandı. Şüphelinin, telefonda 
kendisini polis olarak tanıtıp, bir kişiyi kimliğinin terör olaylarında kullanıldığı bahanesiyle 
korkutarak yaklaşık 200 bin TL değerinde ziynet eşyasını elden teslim aldırdığı ortaya çıktı.

Sonbahar mevsimini sıcak 
ve kurak geçiren turizm 
kenti Antalya’da yazma 
kalma günler geride kalıyor. 
Antalya hafta sonu kışa giriş 
yapacak. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünden yapılan 
açıklama göre kentte sıcaklık 
değerleri 10 dereceye yakın 
birden düşecek. Dün kentte 
en yüksek sıcaklık 27 derece 
ölçülürken pazar günü hava-
nın gök gürültülü yağmurlu 
17 derece olması bekleniyor. 
KIŞ KAPIYA DAYANIYOR 
Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün (MGM) yayımladığı 5 
günlük hava tahmin raporu-
na göre, Türkiye genelinde 
etkili olacak yağışlar ve 
Balkanlar’dan gelen soğuk 
hava dalgası kış mevsiminin 
başlangıcını müjdeledi. An-
talya’da aralık ayına yaklaşıl-
masına rağmen devam eden 
pastırma sıcakları, bu hafta 
yerini soğuk ve yağışlı hava-
ya bırakacak.Balkanlar’dan 
gelecek soğuk hava dalga-

sının etkisiyle Türkiye’nin 
büyük bir bölümünde hava 
sıcaklıklarının aniden 4-5 
derece düşmesi beklenirken 
Antalya’da 10 dereceye yakın 
bir düşüş bekleniyor. 
10 DERECE DÜŞECEK
Kentte sağanak yağmur 
bugün başlayacak. Sağanak 
yağmurun pazartesi gününe 
kadar etkili olması bekleni-
yor. Sıcaklık değerleri ise ya-
vaş yavaş 10 dereceye yakın 
düşmesi öngörülüyor. Dün 
Kaş 27 derece ile Türkiye’nin 
en sıcak bölgesi olurken, 
bu değerlerin pazar günü 
17 dereceye kadar düşmesi 
bekleniyor. 
Uzmanlar şiddetli yağmur ile 
birlikte vatandaşları yaşana-
bilecek olumsuzluklara karşı 
da uyardı. Özellikle yüksek 
kesimlerinde etkili olması 
beklenen sağanak yağmur ile 
birlikte oluşan yıldırım düş-
melerine karşı daha dikkatli 
olunması istendi. 
n ERTUĞRUL GÜN 
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Hafta sonu için 
yağmur tahmini 

Konyaaltı Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü, Özpınarlar Fahrettin 
Sert İlkokulu’nun bahçe-
sine, çocukların güvenle 
vakit geçirebileceği bir 
alan sağlamak amacıyla 
çim teli taktırdı. 
Okulun çevresine yer-
leştirilen çim telleriyle 
çocuklar hem güvenli 

hem de keyifli bir or-
tamda teneffüs geçirme 
fırsatı bulacak. Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem 
Kotan, diğer okulların da 
güvenli hale getirilmesi 
için çalışmaların sürece-
ğini ifade etti. Çocukların 
sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda büyümelerine 
önem verdiğini kaydeden 

Başkan Kotan, “Çocuk-
larımız bizim geleceği-
miz. Onların güvenli bir 
ortamda eğitim almasını 
sağlamak en önemli gö-
revlerimizden biri. 
Okul bahçelerine çim teli 
gibi güvenlik önlemle-
ri alarak onların huzur 
içinde oynamalarını 
istiyoruz. Çocuklarımız 
mutlu oldukça biz de 
mutlu oluyoruz” şeklinde 
konuştu.  n DHA 

OKULLARA BAKIM 

DÜZLERÇAMI mevkisinde 
DKMP tarafından yürütülen çalış-
malar çerçevesinde, Eşenadası Ya-
ban Hayvanı Üretme Merkezi’nde 
bulunan 8 dişi alageyik yeni yaşam 
alanlarına taşındı. Daha önce aynı 
bölgeye nakledilen 9 erkek alage-
yik ile birlikte alageyik popülasyo-
nu 17’ye ulaşmış oldu. 
DKMP yetkilileri, bu naklin 
alageyiklerin doğal ortamlarında 
çoğalmasını sağlamak amacıyla 
gerçekleştirildiğini belirtirken, ya-
ban hayatının korunmasına yönelik 
bu tür çalışmaların ekosistemin 
dengesine önemli katkı sunduğunu 
vurguladı. n İHA 
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